

Rozklad ceny - Lávka pro pěší přes železniční trať				
	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
A. Projektová příprava pro povolení stavby				
Projektová dokumentace ve stupni DSP	kpl	1,0	300000	300000
Inženýring pro stavební povolení	kpl	1,0	100000	100000
				400000
B. Projektová příprava pro realizaci a uvedení do provozu				
Projektová dokumentace ve stupni RDS včetně položkového rozpočtu	kpl	1,0	175000	175000
1. Hlavní prohlídka a mostní list	kpl	1,0	30000	30000
Autorský dozor projektanta	hod	36,0	1000	36000
Poplatky za výluku provozu pro snášení a vkládání lávky	hod	10,0	1000	10000
				251000
C. Výroba ocelové lávky v mostárně				
Ocelová konstrukce	t	19,1	105000	2005500
Ocelová ložiska - výroba, osazení a podlití	ks	4,0	15000	60000
Ocelová konstrukce - nátěr (PKO)	m2	460,0	1050	483000
Zábradlí - materiál, nátěr, montáž (5,0 t; 185 m2)	m	65,0	6500	422500
Ocelové pochozí rošty mostovky včetně PKO (pozink 70 mikronů)	t	2,7	111000	299700
				3270700
D. Stavební práce				
Výkopy za opěrami	m3	20,0	371	7420
Bourání ŽB částí opěr na požadovanou úroveň	m3	14,9	4500	67050
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a stavební suť	t	73,3	400	29320
Příčné odvodnění mostní opěry z plastových trub DN 160 včetně	m	13,6	900	12240
Zásypy z nakupovaných materiálů	m3	10,6	1100	11660
Mikropiloty - materiál - tyče průměru 38 mm - dodávka	m	60,0	1200	72000
Vrtání a cementová injektáž mikropilot	m	60,0	5000	300000
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C12/15 tl. do 150 mm	m2	5,8	4000	23200
Mostní opěry (úložné prahy) ze ŽB C 30/37	m3	16,9	17000	287300
Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505 (130 kg/m3)	t	2,2	50000	110000
Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační pro kotvení ložisek	m3	0,03	280000	8400
Kamenná dlažba tl. 200 mm do bet. lože 100 mm	m2	9,8	7000	68600

Izolace - asfaltový pás s přitavením NAIP - izolace rubu opěr	m2	36,5	600	21900
Betonová patka zábradlí 0,3 x 0,3 x 1,0 - 4 ks	m3	0,4	9000	3600
Zámková dlažba	m2	22,1	1100	24310
Hloubkové spárování kamenného zdiva opěr včetně vysekání malty	m2	48,0	900	43200
Očištění zdiva - otryskání tlakovou vodou min. 500 barů	m2	48,0	350	16800
Uvedení staveniště do původního stavu	m2	500,0	30	15000
				1122000
E. Snášení stávající lávky (SOK)				
Odstranění asfaltové pochozí vrstvy z LA v tl. 20 mm z lávky	m2	22,1	250	5525
Úprava terénu po postavení jeřábu včeně kácení stromu	kpl	1,0	20000	20000
Bourání mostovky stávající SOK pro odlehčení břemene	m3	6,0	4245	25470
Snesení SOK silničním jeřábem	ks	1,0	220000	220000
Odvoz SOK po kolejích cca 1 km	ks	1,0	90205	90205
Demontáž lávky pro převoz do šrotu včetně odvozu (příjem za prodej železa bude vyplacen objednateli dle smlouvy o dílo)	t	12,6	9000	113400
				474600
F. Vkládání nové lávky (NOK)				
Doprava lávky z mostárny na stavbu	kpl	1,0	80000	80000
Doprava lávky po žel. trati do místa vložení v rozsahu navrženém PD	kpl	1,0	90000	90000
Osazení NOK silničním jeřábem	ks	1,0	250000	250000
				420000
CELKOVÉ NÁKLADY				5938300
DPH 21%				1247043
Cena celkem s DPH				7185343